
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 сентября 2011 г.  № 11/55  

г. Ирбит 
 

О внесении изменений в состав Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии, 

утвержденной решением Ирбитской городской ТИК  

от 12.09.2011 г. № 10/47  

 

 Заслушав председателя Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии Нурдинову О.Д. о внесении изменений в состав 

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов при Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением 

Ирбитской городской ТИК от 12.09.2011 года № 10/47, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Включить в состав Рабочей группы по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов при Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии: Карпова Алексея 

Николаевича, майора полиции, старшего инспектора группы обеспечения 

общественного порядка ММО МВД РФ «Ирбитский», Векшину Ольгу 

Александровну, старшего лейтенанта полиции, инспектора группы 

обеспечения общественного порядка ММО МВД РФ «Ирбитский».  

 2. Направить данное решение органам местного самоуправления 

 

 



Муниципального образования город Ирбит, опубликовать на сайте 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

http://irbit.ikso.org. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Нурдинову О.Д.  

 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 

http://irbit.ikso.org/

